T-FAST® Plus Holzbauschraube
Greift besser. Spleißt weniger.
Ho
lzb
au
EJOT® Bau News
Jetzt anmelden und immer auf dem
Laufenden bleiben mit unserem

Anwendungen
Bestellbezeichnung
d
[mm]
l
[mm]
lg
[mm]
dh
[mm]
Antrieb
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
d 4,0 – Vollgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-4,0X25/18-V S TX20 4,0 25 18 8,0 TX20 200 3820000373 4061245124117
JW2-2-Plus-STR-4,0X30/23-V S TX20 4,0 30 23 8,0 TX20 200 3820000374 4061245124124
JW2-2-Plus-STR-4,0X35/28-V S TX20 4,0 35 28 8,0 TX20 200 3820000375 4061245124131
JW2-2-Plus-STR-4,0X40/33-V S TX20 4,0 40 33 8,0 TX20 200 3820000376 4061245124148
d 4,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-4,0X35/24-V S TX20 4,0 35 24 8,0 TX20 200 3820000377 4061245124155
JW2-2-Plus-STR-4,0X40/24-V S TX20 4,0 40 24 8,0 TX20 200 3820000378 4061245124162
JW2-2-Plus-STR-4,0X45/25-V S TX20 4,0 45 25 8,0 TX20 200 3820000379 4061245124179
JW2-2-Plus-STR-4,0X50/30-V S TX20 4,0 50 30 8,0 TX20 200 3820000380 4061245124186
JW2-2-Plus-STR-4,0X60/35-V S TX20 4,0 60 35 8,0 TX20 200 3820000381 4061245124193
JW2-2-Plus-STR-4,0X70/40-V S TX20 4,0 70 40 8,0 TX20 200 3820000382 4061245124209
d 4,5 – Vollgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-4,5X25/18-V S TX20 4,5 25 18 9,0 TX20 200 3820000383 4061245124216
JW2-2-Plus-STR-4,5X30/23-V S TX20 4,5 30 23 9,0 TX20 200 3820000384 4061245124223
JW2-2-Plus-STR-4,5X35/28-V S TX20 4,5 35 28 9,0 TX20 200 3820000385 4061245124230
JW2-2-Plus-STR-4,5X40/33-V S TX20 4,5 40 33 9,0 TX20 200 3820000386 4061245124247
JW2-2-Plus-STR-4,5X45/38-V S TX20 4,5 45 38 9,0 TX20 200 3820000387 4061245124254
JW2-2-Plus-STR-4,5X50/43-V S TX20 4,5 50 43 9,0 TX20 200 3820000388 4061245124261
Produkt im Online-Shop
Querverweise
Akku-Schrauber ASCM QSW

6
Bestellbezeichnung
d
[mm]
l
[mm]
lg
[mm]
dh
[mm]
Antrieb
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
d 4,5 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-4,5X40/24-V S TX20 4,5 40 24 9,0 TX20 200 3820000389 4061245124278
JW2-2-Plus-STR-4,5X45/25-V S TX20 4,5 45 25 9,0 TX20 200 3820000390 4061245124285
JW2-2-Plus-STR-4,5X50/30-V S TX20 4,5 50 30 9,0 TX20 200 3820000391 4061245124292
JW2-2-Plus-STR-4,5X60/35-V S TX20 4,5 60 35 9,0 TX20 200 3820000392 4061245124308
JW2-2-Plus-STR-4,5X70/40-V S TX20 4,5 70 40 9,0 TX20 200 3820000393 4061245124315
JW2-2-Plus-STR-4,5X80/40-V S TX20 4,5 80 40 9,0 TX20 200 3820000394 4061245124322
d 5,0 – Vollgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-5,0X40/33-V S TX20 5,0 40 33 10,0 TX20 200 3820000395 4061245124339
JW2-2-Plus-STR-5,0X50/43-V S TX20 5,0 50 43 10,0 TX20 200 3820000396 4061245124346
JW2-2-Plus-STR-5,0X60/53-V S TX20 5,0 60 53 10,0 TX20 200 3820000397 4061245124353
JW2-2-Plus-STR-5,0X70/63-V S TX20 5,0 70 63 10,0 TX20 200 3820000398 4061245124360
d 5,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-5,0X50/30-V S TX20 5,0 50 30 10,0 TX20 200 3820000399 4061245124377
JW2-2-Plus-STR-5,0X60/35-V S TX20 5,0 60 35 10,0 TX20 200 3820000400 4061245124384
JW2-2-Plus-STR-5,0X70/40-V S TX20 5,0 70 40 10,0 TX20 200 3820000401 4061245124391
JW2-2-Plus-STR-5,0X80/40-V S TX20 5,0 80 40 10,0 TX20 200 3820000402 4061245124407
JW2-2-Plus-STR-5,0X90/45-V S TX20 5,0 90 45 10,0 TX20 100 3820000403 4061245124414
JW2-2-Plus-STR-5,0X100/60-V S TX20 5,0 100 60 10,0 TX20 100 3820000404 4061245124421
JW2-2-Plus-STR-5,0X120/70-V S TX20 5,0 120 70 10,0 TX20 100 3820000405 4061245124438
d 6,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-6,0X50/30-V S TX30 6,0 50 30 12,0 TX30 200 3820000406 4061245124445
JW2-2-Plus-STR-6,0X60/35-V S TX30 6,0 60 35 12,0 TX30 200 3820000407 4061245124452
JW2-2-Plus-STR-6,0X70/40-V S TX30 6,0 70 40 12,0 TX30 200 3820000408 4061245124469
JW2-2-Plus-STR-6,0X80/40-V S TX30 6,0 80 40 12,0 TX30 200 3820000409 4061245124476
JW2-2-Plus-STR-6,0X90/45-V S TX30 6,0 90 45 12,0 TX30 100 3820000410 4061245124483
JW2-2-Plus-STR-6,0X100/60-V S TX30 6,0 100 60 12,0 TX30 100 3820000411 4061245124490
JW2-2-Plus-STR-6,0X120/70-V M TX30 6,0 120 70 12,0 TX30 100 3820000412 4061245124506
JW2-2-Plus-STR-6,0X140/70-V M TX30 6,0 140 70 12,0 TX30 100 3820000413 4061245124513
JW2-2-Plus-STR-6,0X160/70-V M TX30 6,0 160 70 12,0 TX30 100 3820000414 4061245124520
JW2-2-Plus-STR-6,0X180/70-V M TX30 6,0 180 70 12,0 TX30 100 3820000415 4061245124537
JW2-2-Plus-STR-6,0X200/70-V M TX30 6,0 200 70 12,0 TX30 100 3820000416 4061245124551
JW2-2-Plus-STR-6,0X220/70-V M TX30 6,0 220 70 12,0 TX30 100 3820000417 4061245124544
JW2-2-Plus-STR-6,0X240/70-V M TX30 6,0 240 70 12,0 TX30 100 3820000418 4061245124568
JW2-2-Plus-STR-6,0X260/70-V M TX30 6,0 260 70 12,0 TX30 100 3820000419 4061245124575
d 8,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STR-8,0X120/80-V M TX40 8,0 120 80 16,0 TX40 50 3820000420 4061245124582
JW2-2-Plus-STR-8,0X140/80-V M TX40 8,0 140 80 16,0 TX40 50 3820000421 4061245124599
JW2-2-Plus-STR-8,0X160/80-V M TX40 8,0 160 80 16,0 TX40 50 3820000422 4061245124605
JW2-2-Plus-STR-8,0X180/80-V M TX40 8,0 180 80 16,0 TX40 50 3820000423 4061245124612
JW2-2-Plus-STR-8,0X200/80-V M TX40 8,0 200 80 16,0 TX40 50 3820000424 4061245124629
JW2-2-Plus-STR-8,0X220/80-V M TX40 8,0 220 80 16,0 TX40 50 3820000425 4061245124636
JW2-2-Plus-STR-8,0X240/80-V M TX40 8,0 240 80 16,0 TX40 50 3820000426 4061245124643
JW2-2-Plus-STR-8,0X260/80-V M TX40 8,0 260 80 16,0 TX40 50 3820000427 4061245124650
JW2-2-Plus-STR-8,0X280/80-V M TX40 8,0 280 80 16,0 TX40 50 3820000428 4061245124667
JW2-2-Plus-STR-8,0X300/80-V M TX40 8,0 300 80 16,0 TX40 50 3820000429 4061245124674
JW2-2-Plus-STR-8,0X320/80-V M TX40 8,0 320 80 16,0 TX40 50 3820000430 4061245124681
JW2-2-Plus-STR-8,0X340/80-V M TX40 8,0 340 80 16,0 TX40 50 3820000431 4061245124698
JW2-2-Plus-STR-8,0X360/80-V M TX40 8,0 360 80 16,0 TX40 50 3820000432 4061245124704
T-FAST® Plus Holzbauschrauben
7
Anwendungsbereich
	> Verschraubung von nicht vorgebohrten oder vorgebohrten

Anwendungen
Bestellbezeichnung
d
[mm]
l
[mm]
lg
[mm]
dh
[mm]
Antrieb
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
d 6,0 – Vollgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STS-6,0X40/35-V S TX30 6,0 40 35 14,0 TX30 100 3820000433 4061245124711
JW2-2-Plus-STS-6,0X60/52-V S TX30 6,0 60 52 14,0 TX30 100 3820000434 4061245124728
JW2-2-Plus-STS-6,0X80/70-V S TX30 6,0 80 70 14,0 TX30 100 3820000435 4061245124735
d 6,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STS-6,0X100/80-V S TX30 6,0 100 80 14,0 TX30 100 3820000436 4061245124742
JW2-2-Plus-STS-6,0X120/70-V M TX30 6,0 120 70 14,0 TX30 100 3820000437 4061245124759
JW2-2-Plus-STS-6,0X140/70-V M TX30 6,0 140 70 14,0 TX30 100 3820000438 4061245124766
JW2-2-Plus-STS-6,0X160/70-V M TX30 6,0 160 70 14,0 TX30 100 3820000439 4061245124773
JW2-2-Plus-STS-6,0X180/70-V M TX30 6,0 180 70 14,0 TX30 100 3820000233 4061245124780
JW2-2-Plus-STS-6,0X200/70-V M TX30 6,0 200 70 14,0 TX30 100 3820000441 4061245124797
JW2-2-Plus-STS-6,0X220/70-V M TX30 6,0 220 70 14,0 TX30 100 3820000442 4061245124803
JW2-2-Plus-STS-6,0X240/70-V M TX30 6,0 240 70 14,0 TX30 100 3820000443 4061245124810
JW2-2-Plus-STS-6,0X260/70-V M TX30 6,0 260 70 14,0 TX30 100 3820000444 4061245124827
JW2-2-Plus-STS-6,0X280/70-V M TX30 6,0 280 70 14,0 TX30 100 3820000445 4061245124834
JW2-2-Plus-STS-6,0X300/70-V M TX30 6,0 300 70 14,0 TX30 100 3820000246 4061245124841
d 8,0 – Vollgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STS-8,0X50/40-V M TX40 8,0 50 40 21,0 TX40 50 3820000447 4061245124858
JW2-2-Plus-STS-8,0X60/50-V M TX40 8,0 60 50 21,0 TX40 50 3820000448 4061245124865
JW2-2-Plus-STS-8,0X80/70-V M TX40 8,0 80 70 21,0 TX40 50 3820000449 4061245124872
Querverweise
Akku-Schrauber ASCM QSW
Bit Innensechsrund TX

d 8,0 – Teilgewindeschrauben
JW2-2-Plus-STS-8,0X100/80-V M TX40 8,0 100 80 21,0 TX40 50 3820000450 4061245124889
JW2-2-Plus-STS-8,0X120/80-V M TX40 8,0 120 80 21,0 TX40 50 3820000451 4061245124896
JW2-2-Plus-STS-8,0X140/80-V M TX40 8,0 140 80 21,0 TX40 50 3820000452 4061245124902
JW2-2-Plus-STS-8,0X160/80-V M TX40 8,0 160 80 21,0 TX40 50 3820000453 4061245124919
JW2-2-Plus-STS-8,0X180/80-V M TX40 8,0 180 80 21,0 TX40 50 3820000454 4061245124926
JW2-2-Plus-STS-8,0X200/80-V M TX40 8,0 200 80 21,0 TX40 50 3820000234 4061245124933
JW2-2-Plus-STS-8,0X220/80-V M TX40 8,0 220 80 21,0 TX40 50 3820000456 4061245124940
JW2-2-Plus-STS-8,0X240/80-V M TX40 8,0 240 80 21,0 TX40 50 3820000457 4061245124957
JW2-2-Plus-STS-8,0X260/80-V M TX40 8,0 260 80 21,0 TX40 50 3820000458 4061245124964
JW2-2-Plus-STS-8,0X280/80-V M TX40 8,0 280 80 21,0 TX40 50 3820000459 4061245124971
JW2-2-Plus-STS-8,0X300/80-V M TX40 8,0 300 80 21,0 TX40 50 3820000460 4061245124988
JW2-2-Plus-STS-8,0X320/80-V M TX40 8,0 320 80 21,0 TX40 50 3820000461 4061245124995
JW2-2-Plus-STS-8,0X340/80-V M TX40 8,0 340 80 21,0 TX40 50 3820000462 4061245125008
JW2-2-Plus-STS-8,0X360/80-V M TX40 8,0 360 80 21,0 TX40 50 3820000488 4061245125015
JW2-2-Plus-STS-8,0X380/80-V M TX40 8,0 380 80 21,0 TX40 50 3820000464 4061245125022
JW2-2-Plus-STS-8,0X400/80-V M TX40 8,0 400 80 21,0 TX40 50 3820000465 4061245125039
T-FAST® Plus Holzbauschrauben
9
Anwendungsbereich
	> Verschraubung von nicht vorgebohrten oder vorgebohrten

[mm]
lg
[mm]
dh
[mm]
Antrieb
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
d 4,5 – Teilgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STR-4,5X50/30 S TX20 4,5 50 30 9,0 TX20 200 3820000466 4061245123738
JW4-2-Plus-STR-4,5X60/35 S TX20 4,5 60 35 9,0 TX20 200 3820000467 4061245123745
JW4-2-Plus-STR-4,5X70/40 S TX20 4,5 70 40 9,0 TX20 200 3820000468 4061245123752
JW4-2-Plus-STR-4,5X80/40 S TX20 4,5 80 40 9,0 TX20 200 3820000469 4061245123769
d 5,0  – Teilgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STR-5,0X50/30 S TX20 5,0 50 30 10,0 TX20 200 3820000470 4061245123776
JW4-2-Plus-STR-5,0X60/35 S TX20 5,0 60 35 10,0 TX20 200 3820000471 4061245123783
JW4-2-Plus-STR-5,0X70/40 S TX20 5,0 70 40 10,0 TX20 200 3820000472 4061245123790
JW4-2-Plus-STR-5,0X80/40 S TX20 5,0 80 40 10,0 TX20 200 3820000473 4061245123806
JW4-2-Plus-STR-5,0X90/45 S TX20 5,0 90 45 10,0 TX20 100 3820000474 4061245123813
JW4-2-Plus-STR-5,0X100/60 S TX20 5,0 100 60 10,0 TX20 100 3820000475 4061245123820
JW4-2-Plus-STR-5,0X120/70 S TX20 5,0 120 70 10,0 TX20 100 3820000476 4061245123837
d 6,0  – Teilgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STR-6,0X50/30 S TX30 6,0 50 30 12,0 TX30 200 3820000477 4061245123844
JW4-2-Plus-STR-6,0X60/35 S TX30 6,0 60 35 12,0 TX30 200 3820000478 4061245123851
JW4-2-Plus-STR-6,0X70/40 S TX30 6,0 70 40 12,0 TX30 200 3820000479 4061245123868

Anwendungen
Bestellbezeichnung
d
[mm]
l
[mm]
lg
[mm]
dh
[mm]
Antrieb
VPE
[Stück]
Artikelnummer EAN
d 6,0 – Vollgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STS-6,0X40/35 S TX30 6,0 40 35 14,0 TX30 100 3820000483 4061245123905
JW4-2-Plus-STS-6,0X60/52 S TX30 6,0 60 52 14,0 TX30 100 3820000484 4061245123912
JW4-2-Plus-STS-6,0X80/70 S TX30 6,0 80 70 14,0 TX30 100 3820000485 4061245123929
d 6,0 – Teilgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STS-6,0X100/80 S TX30 6,0 100 80 14,0 TX30 100 3820000486 4061245123936
d 8,0 – Vollgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STS-8,0X60/50 M TX40 8,0 60 50 21,0 TX40 50 3820000487 4061245123943
JW4-2-Plus-STS-8,0X80/70 M TX40 8,0 70 70 21,0 TX40 50 3820000440 4061245123950
d 8,0 – Teilgewindeschrauben
JW4-2-Plus-STS-8,0X100/80 M TX40 8,0 100 80 21,0 TX40 50 3820000446 4061245123967
JW4-2-Plus-STS-8,0X120/80 M TX40 8,0 120 80 21,0 TX40 50 3820000455 4061245123974
Zertifizierungen
Technische Daten
TX30 + TX40 6,0 + 8,0 14,0 + 21,0
2-Plus